PAGE

Административная процедура:

7. Выдача разрешения на хранение и ношение наградного оружия гражданам Республики Беларусь:

Документы, представляемые гражданином для осуществления
административной процедуры:

- заявление,
- наградные документы;
- две фотографии заявителя размером 30 x 40 мм.

Размер платы, взимаемой при осуществлении административной процедуры – БЕСПЛАТНО
Срок рассмотрения – 10 дней со дня подачи заявления.

Срок действия разрешения – БЕССРОЧНО.

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

                                                         Начальнику __________________РОВД

                                                         гр-на Ф.И.О.
                                                         проживающего по адресу:____________

                                                         ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на хранение и ношение наградного оружия (марка, калибр, серия, номер). Для хранения оружия по месту жительства в месте недоступном для посторонних лиц имеется металлический ящик, с надежным внутренним замком.
«        » ______ 201__ года                                               подпись (Ф.И.О.)